
OKRESNÍ KOLO V PŘEHAZOVANÉ

BÍLOVICE NAD SVITAVOU

V úterý 31. 10. 2023 čekalo naše vítěze okrskového kola v přehazované další 

postupové kolo. Tentokrát jsme jeli do Bílovic nad Svitavou na okresní kolo.  

Sešli se zde vítězové okrskových kol, celkem se jednalo o 5 družstev.  

Opět si zde zahrál utkání každý s každým. Ve všech utkáních se nám dařilo a měli 

jsme za sebou 3 vyhrané zápasy, kde jsme všude vyhráli 2:0 na sety, ale stejně 

tak na tom byli žáci ze ZŠ Pozořice. Čekal nás rozhodující zápas, kdy jsme věděli, 

že hrajeme o 1. místo a současně i o postup na krajské kolo.  

První set jsme vyhráli a druhý prohráli. Před námi byl rozhodující poslední set. 

Ve vedení se s přibývajícím počtem bodů obě školy neustále střídaly a do 

poslední chvíle nebylo jisté, kdo vyhraje. Vítězem se stane družstvo až po rozdílu 

vzájemného skóre 2 bodů. Jednotlivé sety se hrají do 15 bodů, ale v našem 

případě při stavu 14:15 hra nebyla stále ukončena. Nakonec jsme jako lvi 

bojující až do posledního dechu skončili při stavu 14:16 na krásném 2. místě a 

žáci si tak dovezli do školy stříbrný pohár.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eliška Horáková 


